
 

  
  
 
Referat styrermøte Frol IL  
Mandag 17. februar 2025 Trønderhallen 18.30- 20.30  
 
 
  

Til stede: Heidi Alstad, Arne Grevskott, Siri Pettersen, Atle Bakken, Narve Nordbotten, 
Tore Svendgård, Julie Sivertsen og Charlotte Ertsås. 

  Frafall: Friidrett, orientering, allidrett og 1.vara. 

 

7/25   Godkjenning av referat fra styremøte 20.januar 

  Referat godkjent 

 

8/25  Tildeling midler Elitefondet 

Det var mottatt ni søknader innen fristen. Søknadene ble vurdert ut fra 
statuttenes kriterier og utøvernes resultater, og følgende tildeling ble vedtatt: 

  Gøril Sund, orientering: kr 18.000 

  Tobias Alstad, orientering: kr 18.000 

  Mads Heggelund, friidrett: kr 10.000 

   Martin Vehus Skjerve, orientering: kr 10.000 

  Jonas Alstad, orientering: kr 7.500 

  Ludvig Langøygard, orientering: 7.500 

 

9/25  Innsatspokaler og Vimpler 

  Innsatspokaler tildeles Sondre Skoglund Leithe og Mari Solberg Opdal. 

Vimpler er tildelt Solveig Skoglund Leithe, Anne Eline Vehus og Ludvig 
Langøygård. Disse ble delt ut på avslutningskvelden til orientering. 



 

10/25  Årsmelding 2024 

  Leder utkast til årsmelding ble gjennomgått. Godkjent med endringer. 

 

11/25  Organisasjonsplan. 

  Idrettslagets organisasjonsplan ble gjennomgått og oppdatert. 

 

12/25  Årsmøtet 

  Arbeidsoppgaver fram mot årsmøtet ble fordelt. 

  Styre foreslår å beholde medlemskontingent for som ble vedtatt for 2025. 

 

13/25  Fakturering av treningsavgift 

Det har kommet nye krav fra Norges idrettsforbund om at idrettslagene må 
fakturere medlemskontingent og eventuell trenings-/aktivitetsavgift i et 
elektronisk medlemssystem med godkjent integrasjonsavtale med NIF. 

Fakturering av medlemsavgift er innenfor reglene.  

Siri undersøker med NIF-support om hvordan treningsavgiften kan tas inn, om 
f.eks. Klubbadmin kan benyttes? 

 

14/25  Orienteringssaker 

  Orientering fra avdelingene 

Friidrett Frolutøvere i alderen 10-52 år har deltatt på innendørsstevner i vinter. 
Under UM fikk Mari (15) sølv i stav og Mats bronse på 1500m. 
Angående rens av friidrettsbanen (som Levanger Arena vil utsette grunnet 
økonomi): friidrettsavdelingen har vært i dialog med Svenn Robert Berg, 
og har sendt ham et informasjonsskriv angående konsekvenser av utsettelse av 
banerens. Tine-stafett 6. mai: Levangerskolene har fått invitasjon om å delta. 
Planlegging av friidrettsskole til våren er i gang. (Innsendt fra Bente/friisrett) 

Håndball Avdelingen mangler kandidat til ledervervet, men håper å ha en på 
plass før årsmøtet. 

 

Regnskap og budsjett  

Budsjettforslag for 2025 ble lagt fram av Tore. Forslaget ble godkjent. 
Avdelingene må huske å sende ferdig regnskaps til Tore før årsmøtet 



   

  Medlemstall/medlemskontingent 

Det er per 17.febraur 2025 731 medlemmer.  Medlemskontingent sendt ut. 

   

Årsmøtet Veilaget onsdag 12.mars 

Heidi stiller fra Frol IL 

 

15/25  Eventuelt 

Kontrollutvalgets oppgaver.  

Heidi har deltatt på webinar angående kontrollutvalg. Et kontrollutvalg skal 
bestå av minst tre medlemmer. Revisjon skal ligge under kontrollutvalget.  

Det ble bestemt at revisjon legges under kontrollutvalg og at lagets valgte 
revisorer rapporterer til leder av kontrollutvalget. Valgkomiteen bør varsles om 
dette. 

   

 


